
Stad Ninove

Besluit burgemeester van 11 februari 2021

1. Noodplanning - indoor activiteiten -13-jarigen

De burgemeester

Gelet op het decreet lokaal bestuur van 22 december 2017, artikel 40-41;

Gelet op de nieuwe gemeentewet van 24 juni 1988, artikelen 133, 2° lid en 135, §2, 5°;

Gelet op het ministerieel besluit van 28 oktober 2020 houdende dringende maatregelen om de 
verspreiding van het coronavirus COVID-19 te beperken, zoals laatst gewijzigd op 06 februari 
2021;

Gelet op het besluit burgemeester van 26 januari 2021 betreffende coronamaatregelen voor indoor 
sporten bij -13 jarigen;

Overwegende dat onder de huidige regelgeving het organiseren van indoor sportactiviteiten
toegelaten is mits goedkeuring van de lokale overheid, dat dit anders verboden is;

Overwegende dat de lokale overheid de opdracht heeft gekregen om gepaste maatregelen te
nemen om de heropflakkering van het coronavirus COVID-19 af te remmen;

Overwegende dat de veiligheidscel de situatie blijft opvolgen en waar nodig bijstuurt;

Gelet op het verslag van de veiligheidscel van 08 februari 2021;

Gelet op het positief advies van mevr. Carina Van Cauter, gouverneur van Oost-Vlaanderen, d.d. 
09 februari 2021;

Gelet op het positief advies van dr. Naïma Hammami, hoofd infectieziekten Agentschap Zorg en
Gezondheid oftewel de Vlaamse gezondheidsinspecteur; d.d. 11 februari 2021;

Besluit:

Artikel 1

Indoor activiteiten voor -13-jarigen worden toegelaten volgens de vigerende sectordraaiboeken.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking op zaterdag 13 februari 2021.

Artikel 3

Deze beslissing zal ter bekrachtiging worden voorgelegd aan de eerstvolgende vergadering van de 
gemeenteraad

Artikel 4

Een afschrift van dit besluit zal worden overgemaakt aan de provinciegouverneur, de Vlaamse
gezondheidsinspecteur en aan de lokale politie.

Artikel 5

Tegen de beslissing van de burgemeester kan, krachtens artikel 19 van de gecoördineerde wetten
op de Raad van State, een beroep ingesteld worden tot nietigverklaring bij de afdeling
administratie van de Raad van State, Wetenschapsstraat 33 in 1040 Brussel. Dit beroep tot 
nietigverklaring kan voorafgegaan worden door een beroep tot schorsing. Het beroep tot

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 3 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 0907-4411-6687-8061 en wachtwoord sowewe.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0907441166878061


nietigverklaring en/of het beroep tot schorsing worden ingediend binnen een termijn van zestig
dagen vanaf de dag dat het besluit werd betekend. Het beroep wordt ingediend door een
gedagtekend verzoekschrift dat door u of door uw advocaat moet ondertekend worden.

De algemeen directeur, De burgemeester,

Baele Bart Tania De Jonge

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 3 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 0907-4411-6687-8061 en wachtwoord sowewe.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0907441166878061


Handtekening(en) 

Verifieer dit rechtsgeldig elektronisch ondertekend document van 3 blz op code.esignflow.be met verificatiecode 0907-4411-6687-8061 en wachtwoord sowewe.

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0907441166878061

		Bart Baele
	2021-02-12T10:56:01+0100
	Stad Ninove
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Tania Camilla De Jonge
	2021-02-12T12:02:54+0100
	Stad Ninove
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




